[bookmark: _GoBack]様式第５号（第12条関係）

中野市文化財保護事業財産処分承認申請書

年　　月　　日
　　中野市長　　　　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　申請者　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　　　話　　　　（　　）

　　　　　　年度の中野市文化財保護事業により取得した（効用の増加した）財産を下記のとおり処分したいので申請します。

記

　１　処分する理由

　２　処分に係る財産の概要
⑴　財産の所在地
⑵　事業内容（工種、施設区分、構造、規格、能力等）
⑶　事業費等
ア　事業費　　　　　　　　　　円
イ　補助金額　　　　　　　　　円
ウ　その他　　　　　　　　　　円
⑷　取得年月日　　　　　　年　　月　　日
３　処分の概要
⑴　処分する予定時期
⑵　処分の方法
⑶　処分後の措置